会員の皆様

ミニ実務研修の受講者募集の件

一般社団法人 茨城県中小企業診断士協会

茨城県中小企業診断協会では、会員の皆様の実務ポイントの取得機会をより

多く提供する取組として、「ミニ実務研修」を実施いたします。

今年度、第 1 回目の「ミニ実務研修」といたしまして、下記の２回のミニ実務

研修の受講者を募集します。各々の募集案内を確認していただき、ご参加いただ

きますようお願い申し上げます。日程等の詳細につきましては「ミニ実務研修企

画書」をご参照願います。

受講をご希望される方は申込期日までに研修担当（井深）宛て、ご連絡いただ

きたく、よろしくお願い申し上げます。

              記

1. 「まち・駅前の活性化のための戦略立案」

                    講師；清瀬先生

2. 「老舗塗装店の今後の方向性検討」

                    講師；赤上先生

      送付先メールアドレス toshibuka@jcom.zaq.ne.jp（井深）

mailto:toshibuka@jcom.zaq.ne.jp